FARBEN
. schwarz
gelb
reflective

WETTERFESTE WINTERJACKE

GROSSEN Brustumfang Bauchumfang Lénge

(Herren) cm

S 91-101
M 96-106
L 101-111
XL 106-116

cm
81-91
84-96
91-101
95-105

cm

67,5
69,5
71,5
73,5

3in1 SMART JACKET

Die neue 3in1 Smart-Jacke bringt Flexibilitat in deinen Alltag
und macht dich sichtbar. Sie eignet sich perfekt fir den Weg
zur Arbeit, genauso wie fur Aktivitdten im Freien wie Wandern,
Joggen oder Radfahren. Durch die auszippbare Fleece-
Innenjacke kann man schnell und einfach zwischen den Ja-
cken wechseln und hat immer die richtige Jacke im richtigen
Moment.

- Wasserdichtes Hardshell Material
- Kuscheliger warmer Fleece

- Inkl. Sicherheitsfach

- Verstaubare Kapuze

- Anpassbar auf Korpertyp

ARTIKELDETAILS

Gewicht 1040 g (BasisgrofRe)

Wasserdichtigkeit 10000 ml Wassersaule (wasserdicht)

Atmungsaktivitat 10000 MVTR

Material Light break 360 Membran,

> reflective Polyestergarn mit
Mikroglasperlenbeschichtung

Material Pearl Effekt, 10.000 Membran,

> schwarz Polyestergarn

> gelb

Waschhinweis umdrehen, Reilverschlisse schlielen,
max,. 30 Grad

PRODUKTMERKMALE

Verstaubare, verstellbare Kapuze

Verstellbares Handgelenk

Verstellbarer Hiftbund

ReiRverschlusstaschen, weich, an beiden Jacken
Sicherheitstasche an Brust

Innenfach (an auerer Jacke)

GROSSEN Brustumfang Bauchumfang Lénge

(Damen) cm cm cm
XS 87-97 76-86 65
S 92-102 81-91 67
M 97-107 86-96 69

L 102-112 91-101 71



