



3in1 SMART JACKET

Die neue 3in1 Smart-Jacke bringt Flexibilität in deinen Alltag und macht dich sichtbar. Sie eignet sich perfekt für den Weg zur Arbeit, genauso wie für Aktivitäten im Freien wie Wandern, Joggen oder Radfahren. Durch die auszippbare Fleece-Innenjacke kann man schnell und einfach zwischen den Jacken wechseln und hat immer die richtige Jacke im richtigen Moment.

- Wasserdichtes Hardshell Material
- Kuscheliger warmer Fleece
- Inkl. Sicherheitsfach
- Verstaubare Kapuze
- Anpassbar auf Körpertyp

ARTIKELDETAILS

FARBEN



schwarz

gelb

reflective

Gewicht	1040 g (Basisgröße)
Wasserdichtigkeit	10000 ml Wassersäule (wasserdicht)
Atmungsaktivität	10000 MVTR
Material > reflective	Light break 360 Membran, Polyestergarn mit Mikroglassperlenbeschichtung
Material > schwarz > gelb	Pearl Effekt, 10.000 Membran, Polyestergarn
Waschhinweis	umdrehen, Reißverschlüsse schließen, max., 30 Grad



PRODUKTMERKMALE

- Verstaubare, verstellbare Kapuze
- Verstellbares Handgelenk
- Verstellbarer Hüftbund
- Reißverschlusstaschen, weich, an beiden Jacken
- Sicherheitstasche an Brust
- Innenfach (an äußerer Jacke)

GRÖSSEN	Brustumfang	Bauchumfang	Länge
(Herren)	cm	cm	cm
S	91-101	81-91	67,5
M	96-106	84-96	69,5
L	101-111	91-101	71,5
XL	106-116	95-105	73,5

GRÖSSEN	Brustumfang	Bauchumfang	Länge
(Damen)	cm	cm	cm
XS	87-97	76-86	65
S	92-102	81-91	67
M	97-107	86-96	69
L	102-112	91-101	71